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iienská ramena pod touto zápla-

vou moderní látky mizela a nevy-

nikala více Slečna Karolína ztra-

tila polovicí svého půvabu Nej-

dřív to vycítil její—student kte-

rý za čtyři Kta oženil hc h jinou
skutečné mČMtnloii slečnou

Oplakala ho -- ale toto sklamá-n- í

nevyléčílo jí z jejího bloudění
V srdcí vedle hořkostí této ztra-

cené lásky vyrůstala jí hořká tou-

ha aby H' vrhla do víru města

aby tam hledala svoje štěstí iiby
na vzdory tomu který jí opustil

lo všechno Karolina "vodek íieiioa venkovských dívek
'iiiiíiiiiíum Majncrovi přijížděla bývají to obyčejně děvčata by

iMr i JrIM MtluVi dmrojí Jt Jako hodiny JcBť

JArU MUUI 1 T líže utm Jo chybné ítroj odepře vy- -

koniívitti ivojl povlnnont a ▼ ip6-clit- uj

k upnívluifl BUikriítfl mm ponílány mnohá k bodJoářl pro oď
kladné iprávky ti kapka olej o by vSo ipravlln

DRA PETRA

HOBOKO'
— otAřodívný Itořínltový a bylinný Uíi

Jofit "kapkou olejo" Jnnž uvedo JldHkd "ítrojo" opít do pravidelního
hřhu Vyčistí flcřlutíitu Jcí tirpiívii ÚHlroJÍ — vyčlati a oXlvl krov

uredo do chodu žnludok vnllřnoiitl Jodvíny a J(ílra potřehnou mí

Nonl to I5k t hSkdrny Uodiváo pouze zvUStoíiol Jodna

10 J''JI'M1 V'Hllí!! liodllc! fíflulO stru která do ní upadají Vpra
'hjidřla na iiavMt(vii lur avýiii vují ho pak obyčejné brzy do mest
iiiíiiiýiii a hlavni1! také ku výiÍ ského života Ncmohoii-l- í jinak

i 1 i 1 tf jidiody Nakupovala tam lučino jtiou no vemeno mesia iiniioii dor '
unc driibcze vojno a inlulu pří brovolně Hloužit ačkoliv její
'dívala ni odv'zt Htudcuty )ia byt tam svojí krásou si dobyla místodomáeí poměry loho ani nevyža
i rekrutovala dévřata do hrnčn dují Bývají lo děvčata ze siní jí přísliišfeí a vsi jí už všechno

kých hIiižcIj pálilo a bolelo Zavírala se celéných statků s pěkným věnem ar Vo vcNnci ji rňdi vídali Znali vyhlídkou na dobré vesnické že DR PETER FAHRNEÍ A SONS C0M J12-1- So Iloyoeave Clikngi) III

v:jjako ženu zknfienoii ilohtrho
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dny do své komůrky neukazují
se lidem stydíc se za své sklamá

ní a ponořila se ve sny jako ně
nichy kfcré tímto způsobem v uá

Ádco trochu ncHtllon drohltko valu svého neklidu chodí do mé

jaká princezna Nebyly to už snyVilotnoii hodné lehkověrnou
Ifhkoin vnImou lili- - hlnvru" rhvtni

sta "na zkušenou" — do služby
(!ítí hc doma nespokojenými všei ve kterých toužila po městském

I Wuiiivimi Jánkou k 1'oldc životě byla to utkvěla hříšnáchno jo zlobí a mučí Obtěžují
lvaapadeHÚtí letech svými tužbami a nevrlými zá7 f Vft Hvých (

AaímiÍ Majncn
tvrdošíjná vášeň Nebylo to tou

žení sladké ale takové palčivé ho

lestné náruživé chorobné dovo
vypadala jeStě chvaty celou rodinu nemají ebu

r'ky Ktatnc vlasy mela prokve- - ti ku prácí mnoho čtou romány
lávání se něčeho dalekého nebez

Willow Springs Pivovar
lAv&

ZELENÉ "TRADING STAMPS"

knihy a bazary pijí ustavičné Ufi

vii mají špatné xpaní a mívají ta
''í "'(J Á"J' ěernc oři avítily p-

opy podnikavým ohněm Tlustý
'Miíiilí bledý Hádlovitý její ohlířej

pečného a přece svůdné krásného

Ta touha připravovala jí chvílemi
muka zrovna nesnesitelná Oclé

kové nemocné nápady a nebe vra
žedné záchvaty Ncjsou lí to o

pravdo vé nervosní dámy moder

V-
- IHK I mint notou Nad pravým

LAutkem na hořenním rtu a na její nitro ho bouřilo trpkým poej
mho venkova? tem milencovy nevěry— ale záro

f 0 mJiiido mela panímáma porůznu
otroiíMcno několik choupkfiv veň se otřásalo tímto vášnivýmOmrzí konečné všechny s rodí

na dá uvolení aby dévču šlo hIoii[Ale koketní finěrovařku tlimti pa toužením po cestě od které si sli tMiV

f:i(W clených Trud
Put Htaiapi kašlou bed-

nou

HIAIM k MIKU KS

( tucty phitovťh laliví)
-- eunn

ZI5(KI zelených Trad
in Htampii každou bod
nou

HTAUM NTJtlPKM

(!í tucty kvartových luh ví)
—coria

hovala náhradu za toto nklamánílní Majznerovi nikdy ncodklida- - žít Před světem s tomu řekne
i ti: i 1u n

lui Činila to hlnvrio ze xlužiioho Vycházívala ze svého ň krytu n očíže jde "iia cvičenou"
ledu na Ktudcnty kteří u ní by Taková byla Karolína Kopřivo

ma od pláče červenýma e zardé-Ivm- í

kruhy nad očima a n ošklillili a na zavalitěho pÍHiiřo který va
M ní obědval Hlavně na tohoto vými skvrnami na tváříeh Ko

Byla ze čtyř dětí vesnického
Toho veřera htudentí Majznor nečné jednoho ilne nalezli u ní i Kromfi toho edoKianoto ntjlepíí Jahvové pivo doma

IIP noto 14% dvoJniUobnou hodnotu v selených "Trad- - V"
MM 111 Uf MNI 11 F

rolníka který by snadno byl vy Fialonedokončené psaní zc kterého vyíny přišlí domfi po Hostó hodině íivil a dobře zaopatřil ještě také
níkalo ž bláhové děvče zapadáÍHyli to žaci německé prfimyHlovc dítě páté a šesté Od svých dva
do sebevražedných myšlének'koly většinou liž doHpřlí milžo- - 1407 Jlarnoy Htrcct

OhJedncJto 1 poíUiu neb Udcfoncm DouiíIuk 1300 něho 1086

'lácti let zvykla prácí na polí
A k tomu měla ještě nevlastníie vvueeni remeH nic) h voumv h

Byla zdravá sílna a vceá Ve
cllťíiiin niloiiiiíi ii liřiimtii vtim tio matku Otec byl človék zaml

ných šeslnáefí letech nosívala j
uima Každv z níeh jak tí'ichá klý zamračený a omrzelý Ne

ílé kroj Byl to kroj neurčitý a
{11'li zastavil W! ii Karoliny a něco měla nikoho s kým by mohla proez rázu jako ) kraj z něhož by v ti rn i i ''r akižcrtoval Všichni bydleli a npa- - m uvit otevřené slovu iiik uie- -'ai na konci Jlané a nu počátku
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Pro stůlvovala si jen pláčem nevlídnýmll vc vedlejším pokoji Valašska- - uprostřed obou a z kaž
ÍÁiui pojedlaVečeřeli společně a chbulnýni chováním k celé rodého něco Al hIiišcJ výborně

'

její pružné postavě n krásné líněity ponkrovnii
Takovém snůsobem konečněK devatc hodině

l

''1pan Johan hlavě' V těch letech učinila si

aiámost na studentem svižným všecky omrzela a vymohla hí od

'odíčů svolení že se múze pustitdilapickcm který ji poprvé v dů
věrném hovoru naŠeptal jaká j

F Hvlékl hí kožich Mel pod ním

lmavý kabátek lemovaný modrou
$wínrkou a h bílými cínovými kno

lo města Ale na malé věno ne

lovolíií jí Háhnout ani v nejmen"'ÍMtercsantní" blondýnka jakou
ším (íhtěladi do města musilaflíky Stoupl hÍ ke kamnům po- - na půvabnou nožku bílou pleř
tam na vlastní pěst musila se tamilácal paní Majzncrovou po ža nalou ručku a jak svými nápady
udržet služboulech a ptal ne mna hí ruce v žer- -

Ti kdož dovedou ocenili výborný ttolnl nápoj
oblíbí ii zajisté DaSe "GOLD T0J" lahvové pivo

jet lehké perlící e a tízaé a jako jest zdravé jcit i

chutné Vyrobeno jest z nejlcptího chmele vybrané-
ho jftímune a čisté vody—neníť v ním ani jediné přísa-

dy jež by byla Škodlivá neb nezdrivá Není to laciné
pivo v nižádném amyslu ale jest tu jedno z nejlepfiích
a ti kteHž je jednou okusili Itali ae řádnými našimi

zákazníky
Dodává bq v bednách a flico v lahvích kvarto-

vých neb paintových Objednejte si u Bvého obctjd-nik- a

aneb telefonem —Tel Omaha 1543 So Omaha 8

JETTER BREOT CO rafi 3 labTd! TÝHorné piro

SOUTH OMMIA NKH

Tak jela Karolina do Brna Byovnem Himchu :

luehem a chováním lisí hc pod
4tatjČ od ostatních svých dru
5ck Student nosil jí knížky od la to přesmutná cesta! Hivilemi

jak myslila na to co podniká
"Tak co vaříš panímámo?"
"Trochu čajky na zahřátí"

iMajziiervá Hinějíc hu na
'lkával ji při večerních schůz
kách milostné verše a získal jí pro

se svého nerozvážného kro

dl Ale nu vesnicí z níž odjíždé

' íí

1

't

lého tehotnicko divadlo Děvče na sta
o prvníf milovnicí ochotnickéhoLína neděla na kufru ospalá

ia nemohla pomyslili jinak než s

nevýslovnou trpkostí Jela do ne-nám- o

plna strachu studu a ho
jeviště Na divadlo jezdívalicstoti unavr-n- íeka ji pálila a

pani z města nájemci okolních
vclkoslatkúv učHelé a úředníci

ci se ji přivíraly AU: pnenouem
Vrálovým při jeho žertech a vtí- - rnatého rozechvění— ale za živy i

x

xvět by nebyla z této cesty se vrá
Všichni ji obdivovali lichotili zaieeh zas(f s(f oživovaly svítily a ite I tetila zpět do vsi Nechtěla se tam
cypávalí potleskem l'o divadlo híAAniiiJy Viděla v tom člověku do- -

vrátit jinak než v nových
Šálech k velkým mo- -

nohla iitančit: tak o ní všichni

dáli ti městští pánové a floutko- -

co povzbudí vaši energii a

dodá vám nového Života za

parného dne jest sklenice
čistého a lahodného

Kist obratnost a veselá mysl hu jí

íbily Vesnické dívky jak byla
derním kloboukem na hlavě naiué

vé

šestnáctileté děvče pyšnělotun podléhají Velice niuimiio ne- - 'lato a samý úsměv Nebyla

patná ale byla taková bláhová
Načala snít o nemožné bgdoucno íínemocná dívka

nolatelnýin vlivům takových
Městských pánu Byla z těch
i i i y i ' ? l

stí o štěstí které udělá a o rů
tMETZ-OV-

A" piva- t i i ii'len Kiere pro ni KVeioil lulide
1'án který na ni čekal na ná-Ira-

Í

při příjedu do Brna uspo- -loycn ihk ieii nrrvosrncu vesni"

Jíých dívek které od svých člr- - ' městských ulicích Upadla
(ojil zcela její očekávání Byl lo

iláhové přesvědčeni že vesnickýictl lei necítí se ita VSI doma
mésUký "IVŠák" jeden tceh

ulliazují kroj fintí m" ve svých

f
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Jest uznáváno všemi milov-

níky dobrého piva za nejlepií
v trhu Pijte "MISTROVO"
k v&lí svému zdraví

jak žili v její snech Tri duscv- -

ouiňrkáeh do moderních tunik a

vH kitletii ní jt příliš malý ne

lofctatečný a níký pro její rzvi
nití pro pochopení krásy a pě

ním stavu v jakém byla v té ne
jvotuv a potají touí po imst- -

jistotě opuštěnosti o sklíéenosli
'uiých yitůsobů Věřila bláhovéVveh radost reh ('básnici ze sou

rij lVI lidItebV lo divu že 1'ldo jeji tajemnýdních statků jsnii jim protivní t li lillíté všem pochlebujícím a ohni

výiti slovům mětkých hostí ne

'iltditťtlajíe že lil růžovými zá
ými nciiiialťnýiiii city svýma

'lUVtttlee Zaujal na chvíli Všecky

ejí myšlénky
Blik se dověděla Žn je jeli

ipracovaiiýma rukama a hrubými i VMetz Bros Brewing Co SÍXAvtiji téch krásných řeči poklon iititanu Jakýkoli muHy zjcy
tikajein to ji zaiauo nicléMskveli šatech n s mi'tlskyin
all Jitliail plotu přece liepřesliil

i i i i
liováiiim třebas to byi jen diur

í vso II linii lituy (i ha i řnmivíMVta kterv se mu s"tva tak dobré
milý pěkný ciovťk! Nejvétšini

isti ětlcdíii na Vni pobouří eclc

Pejl nitro vytiorut sn iihJciIiiou Ůvabeiu im lil půtoloío jiio clio

Aul takové zvhišlni pansky li': 1 A I i i ! 11

t r miiiii i MPioiuirii nimi imiiji IlialA a přece uhlaeiié vystupo

MWollstein&Co
814 So loto St OiuíM Kub napriti Uéq nlnti

Vtlko i msloohcho laici

HaiBl intporlovanými íIdf a různými liUu

tu nim potají rt svých okének
váni ii kterým by uchyl lilktlo

iíají nu práh a knki tiijl i jVho

uchýlila #uoslii' prim!nuiii
ociiim

sbiv taji se u všech škaredá ohm
la mcšráckc vášně číhající na

viněné uibné a piluiutiii pn

ItlltVÍ ífctiíitctllclé Icsliiéilliky

Všechny HVoj' sny o iuětkť
Utb'iicittnti snintÍrt!a kollečllé

Kaloliiiil V itcc ! slil
h otovi il) íi ietJ měl být
b !(! ni Btitlc jt hi jedou iu
li p( i"idlill (% ji htltb lllit Vc lio

rád
Zda u puťou jen v těchto

iie h N"ihi i tcib riii ! - ho

ui'h!i přec Moleiikíi trtko
v !v p ih i cltodtt j dio joo' cmi
t e dúkyl N'ďi iit v díouhe a

l ion tle r ai" tu VÍ ji I ik lo mili

4 b Je ji nviíiič HUi?ky její l

sluehnho člověka

(Puk rabováni)

Louis Ilorn
KbnHniti trtU ý in pá

cm jo jejich MojvroueilcjU tU
Ul Vodily by tiíiu pí d ct bot

ltlf rrAvniK i vfřelný notářnit ii i kly by tu ním ď inťitt a

it Mimi U Kilu

ki-v- s klí tun i'linlún MavuA ktjtl btť odpldt k doma
ťstii íli by tt? dtue přř t 11 rtirH u v'uf tté ikc i In h

Íp h liliovin Cmy joti vtlnd miul O Vt ft Jld
I DODUIAS I4)i M WOUSI KIN CO

iU tfikié IÍkV po'1 4t'4iuV--
liti utiecli Mui ? i mi itl Imm

"i' i kití HIUI t'"lkt V'l Ulit
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